
 
 

1 
 

 

 

 Žádost o přidělení nájemního bytu ve vlastnictví obce hl. m. 

Prahy, svěřená správa Městské části Praha 19  

ze zdravotních důvodů 

 

 
Žádám o přidělení obecního bytu ve vlastnictví obce hl. m. Prahy, svěřená správa Městské 

části Praha 19 ze zdravotních důvodů 

 

Osobní údaje žadatele: 

 

Jméno a příjmení:   ……………………………………………………… 

 

Stav:    ……………………………………………………… 

 

Rodné číslo/datum narození: ……………………………………………………… 

 

Trvalé bydliště:  ……………………………………………………… 

 

Současné bydliště:  ……………………………………………………… 
(pokud se liší od trvalého bydliště) 

 

Zaměstnání:    ……………………………………………………… 

 

Telefon, email:                      ………………………………………………………  

 

 

Členové společné domácnosti: 

Jméno a 

příjmení 

Příbuzenský 

vztah 

Věk Zaměstnán 

(ANO/NE) 

    

    

    

    

    

    

 

V Praze – Kbelích dne _____________  

________________________________ 

podpis žadatele 



 
 

2 
 

Doručeno dne (vyplní podatelna MČ): 

 

 

Popis současné bytové situace žadatele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příčiny vzniku popsané situace na základě, které je předložena tato žádost: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis všech snah žadatele, které podnikl, aby svou situaci sám řešil: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 
 

 

 

 

 

Čestné prohlášení žadatele: 

 

Tímto prohlašuji, že 

- nejsem majitelem žádné nemovitosti 

- nemám žádné finanční ani jiné závazky vůči hlavnímu městu Praze, Městské části 

Praha 19 a České republice 

- všechny údaje v této žádosti jsou pravdivé. 

 

Uvědomuji si, že uvedení nepravdivých informací v této žádosti bude mít za následek mé 

vyřazení ze seznamu žadatelů o byt ze zdravotních důvodů, dále si uvědomuji, že při úmyslném 

uvedení nepravdivých údajů může být mé jednání posuzováno podle § 250 trestního zákon 

(trestný čin podvodu) se všemi právními důsledky z toho vyplývajících. 

 

Beru na vědomí, že žádost o přidělení bytu je nutné obnovovat do půl roku po jejím podání a 

to i opakovaně. Bez tohoto obnovení nemůže být žádost projednána a opětovně potvrzuji, že 

veškeré údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé. 

 

Žádost obsahuje 3 stránky, dále mohou být k žádosti přiloženy další přílohy doložené na 

základě iniciativy žadatele, jejichž výčet bude uveden na přiloženém seznamu dalších příloh. 
 

Tímto prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé, žádné skutečnosti jsem 

nezamlčel/a a výslovně prohlašuji, že pokud by jakékoliv mnou uvedené tvrzení neodpovídalo 

skutečnosti, případně pokud bych zamlčel/a jakoukoliv rozhodnou skutečnost, ponesu 

příslušnou odpovědnost, jak občanskoprávní, tak trestněprávní (došlo by k naplnění trestného 

činu poškození cizích práv dle § 181 trestního zákona, resp. podvodu dle § 209 trestního 

zákona) a takové jednání by bylo považováno za úmyslné a Městská část Praha 19 by byla 

oprávněna vůči mně uplatnit veškerou škodu, která jí v důsledku uvedení nepravdivých 

skutečností nebo zamlčení rozhodných skutečností vznikla.     

 

 

                              

                                                                   

V Praze – Kbelích dne _____________                       ________________________________ 

              Ověřený podpis žadatele 

 

Seznam dalších příloh žádosti: 

 

Příloha č. 1: originál nebo ověřená kopie výpisu z katastru nemovitostí na RČ žadatele (vydává 

pouze KN) 

Příloha č. 2: originál nebo ověřená kopie výpisu z rejstříku trestů  

Příloha č. 3: originál výpisu z Centrální evidence exekucí  

Příloha č. 4: potvrzení lékaře o zdravotním stavu žadatele 
 


